breadth,  in  the  field  of  *  Tackle,  in  a  parcel  of  ground  called  Wyit- 
standelf,  to  remain  to  the  said  Hugh  and  his  heirs  for  ever. 

Omnibus  Christi  jidelibus  ad  quorum  notitiam  prcesentes  liters  per* 

venerint  Johannes  de  WyithuUe  jilius  et  hceres  quondam  domini  Wal'^ 

*  Rectores  eccl'iae  de  Tackley  com.  Oxon.  Mag'r  Oliver  Sompnour  deer.  bacc.  pres. 

Mag'r  Joh.  Hulse  jur.  civ.  bacc.  p'b'r  per  Ric.  Harcourt  mil.  ad  eccl.  de  Tacke- 
pres.  per  Clementiam  Newere  relictam  Jo-  ley  per  resign,  mag.  Will.  Corte.  28.  Mart, 

h'is  Newere  gen.  ad  eccl.  de  Takley  per  1483.   Idem  Oliv.  tunc  resignavit  eccl'iam 
mort.  d'ni  Oliver.  Somner.  17.  Maii.  1499  de  Odyngton.  Reg.  Russel. 

Reg.  Smith,  ep'i  London. 

P  Regist.  Osen.  MS.  p.  102.      q  Ex  Chartul.  de  Borstall.  MS.  f.  60. 
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teri  de  Wyithulle  sahitem  in  Domino.  Noveritis  me  relaxasse  et  quie- 
turn  clamasse  pro  me  et  hceredibus  mm  Hugoni  le  Duke  de  Wretch-- 
tmhe  et  hceredibus  suis  et  asdgnatis  totum  jus  et  clamium  quod  habui 
vel  aliquo  modo  habere  potui  in  octodecem  perticis  terrce  arahilis  in 

hngitudine  et  quatuor  perticis  in  latitudine  in  campo  de  Takkele  in 
cultura  quce  vocatur  Wyithstandelf  inter  terram  Wdlteri  Waleys  de 
Takkele  ex  una  parte  et  terram  Galfridi  Weel  ex  altera^  quam  quidem 
terram  dictus  Hugo  habet  de  dono  Ysabelke  relictce  domini  Walteri 

de  Wyithulle.  Ita  quod  nee  ego  Johannes  nee  hceredes  vel  assignati 

met  nee  aliquis  nomine  meo  aliquodjus  vel  clamium  in  prcedictam  ter- 
ram  cum  suis  pertinentiis  de  ccetero  exigere  vel  vendicare  potero  vel 

poterimus.  Prceterea  ego  Johannes  et  hceredes  et  assignati  mei  prce^ 
dictam  terram  cum  suis  pertinentiis  prcedicto  Hugoni  et  hceredibus  et 
assignatis  suis  contra  omnes  gentes  warantizabimus  et  in  perpetuum 
defendemus.  In  cujus  rei  testimonium  huic  prcesenti  scripto  sigillum 

meum  apposui.  Hits  testibus  ;  Hugone  de  Barton,  Stephano  de  Wivhy 
Henrico  de  Bowles,  Thoma  de  Gay,  Alano  de  Codesford,  Roberto  de 
Park  de  Woodstock,  Johanne  a  la  Forde  de  Bumcester,  et  aliis.  Daf. 

apud  Kurtlintan  in  crastino  Sancti  Michaelis  an.  reg.  Edwardi  JUii 

regis  Edwardi  octavo '. 
The  precedent  grant  of  Isabel  relict  of  Sir  Walter  Wyithulle,  dated 

at  KurtUnton  on  the  eve  of  the  assumption  of  the  Virgin  Mary,  is 

preserved,  and  runs  in  the  same  style. 
On  the  third  of  the  nones  of  Feb.  (i.  e.  Feb.  3.)  1315,.  Sir  Theo- 

bald de  Verdon,  lord  of  the  manor  of  Heth,  wedded  to  his  second 

wife  Elizabeth,  the  daughter  of  Gilbert  de  Clare  earl  of  Glocester, 

(by  Joan  of  Acres,  daughter  of  king  Ed.  I.)  widow  of  Richard  BurgK 

earl  of  Ulster,  the  marriage  being  solemnized  at  Bristol  *. 

An.  Mcccxv.    8,  9.  Edward  /L 

A  perambulation  of  the  forest  of  Bemwode  was  now  made,  and  the 

limits  of  it  were  returned  in  this  form  of  inquisition  upon  oath,  which 

'  Ex  Orig.  penes  D»  Guil.  Glynnc,  Bar.        •  Dugd.  Bar.  torn.  I.  p.  474. 
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deserves  the  greater  remark,  because  it  corrects  the  names  of  many 
places  as  delivered  in  the  other  inquisition,  mb  an.  22.  £d.  I. 

Juratores  dicunt  quodforesta  de  Bemwode  indpit  apud  Gasacrehe- 
vede,  et  extendit  in  rivulum  qui  vacatur  Thame  inter  campum  de 
Tkomele  et  campum  de  Wormenhah  includendo  forestam  ex  parte 

dextera  per  omnes  hundas  et  metas  suhscriptas  et  excludendo  extra  fo- 
restam ex  parte  sinistra  totum  residuum  et  sic  usque  ad  Shyremere  inter 

Thomele  et  Wbrmenhale  et  sic  usque  Brodewey  et  sic  usque  le  Breche 
et  sic  usque  fossatum  Oteweysdiches  apud  le  Gatecote  et  sic  per  le 
Holeweye  usque  Menemersh  et  sic  usque  le  Hoke  de  Okewode  apud 
Shortrudyngesende  et  sic  usque  ad  Sevebroke  usque  Southwelleryne  et 
sic  usque  Southwelleheved  et  sic  usque  Chalkavestyle  et  sic  usque 
Wodycrouche  ad  Shiremede  et  sic  usque  Nortkcrqftsbume  et  sic  usque 

Oddestaple  et  sic  usque  Stanneputts  et  sic  per  fossatum  usque  Mere- 
lake  et  sic  usque  le  Grascrqft  abbatissiB  de  Godestowe  et  sic  per  fossa- 

tum usque  Mous-humelake  et  sic  usque  Crqfteswelleende  et  sic  usque 
Emicote-hach  per  fossatum  et  sic  usque  Moulesho  et  sic  usque  Corby- 
nesredle  et  sic  inter  boscum  AUmi  Plokenet  et  boscum  Johannis  flii 
Nigelli  usque  Hullewodebroke  et  sic  usque  Yheutyndon  inter  boscum 

An.  Mcccxv.    8,  9.  Edw.  II. 

Will,  de  Pavely  acol.  pres.  per  d'oum 
Laur.  de  Pavely  mil.  ad  eccl.  de  Wenling- 
bar.  vac.  per  mortem  Wiiri  de  Blakethorn. 
18.  kal.  Maii.  1315.  Reg.  Dalderby. 

About  this  time  one  R.  de  C.  being  pre- 
sented to  the  church  of  H.  constituted  John 

Chapell  rector  of  Ambresdon  his  'proctor, 
to  take  induction  in  his  name. 

Pateat  unioems  per  preserUes  quod  ego  R. 
de  C  cleriau  ad  eccleeiam  de  H,  Line.  dioc. 

legitime  presentatus  in  omnibus  causie  et  ne- 

gocOs  personam  meum  qualUercunque  tan* 

gentibns  coram  quibuscm^quejudicibus  or,  de- 
legatis  vel  eorum  commssarns  dUectum  mihi 

in  Ckristo  J.  de  C.  rectorem  ecdesie  deA.pre^ 
Scte  dioc.  mewn^fado  ordino  et  constituo 

procunUorem  verum  et  legitimum  per  presen- 
tes  dans  eidem  generalem  et  specialem  po^ 

testatem  nomine  meo  agendi  deferendi  exci- 
fAendi  replicandi  institucumem  canomce  com-- 

plendam  possessionem  inducHonemqne  pre^ 
dicte  ecclesie  de  H.  meo  nomine  petendi  mm- 
cissendi  et  redpiendi  canonicam  (Aedienaam 
ordinariis  fadendi  et  super  eadem  jurandi 

necnon  et  aJiud  quodlibet  genius  UdH  sacra- 
menti  in  animam  prestoiuU  et  omnia  aUa  fa- 

dendi  que  per  verum  et  legitimum  procura- 
torem  poterunt  expediri  oppellandi  ajipeUo- 
tianes  prosequendi  pro  eodem  veto  rem  ratam 
habendi  et  judkatum  solvendi  sub  ypoteca 
rerwn  mearum  promitto  et  caudcnes  expono. 
Ex  MS.  in  Bib.  Bodl.  Digby,  154. 
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domini  regis  et  boscum  Ahni  Phhenet  et  sic  usque  Mousewelldyche  et 
sic  per  hat/am  de  Longelondsende  et  sic  usque  le  Hoke  apud  le  Fere^ 
skme  et  sic  usque  Rysiford  inter  boscum  domini  regis  et  Alani  Plokenet 
et  sic  usque  Brendeheyge  inter  campum  de  Pydington  et  Lotegarshale 
et  sic  usque  Woundenmere  inter  com.  Oxon.  et  Bucks,  et  sic  usque 
Stodefeld  et  sic  tisque  Hetheneburude  inter  Akeman-street  inter  di- 

visas  cam.  Oxon.  et  Bucks,  et  dicunt  prcedicti  juraii  quod  boscus  de  ' 
Waterpurye  est  Roberti  Jilii  Elice,  et  boscus  de  Ledhale  qui  est  Jo* 
hannis  Beaufouy  et  boscus  de  Horton  qui  est  comitis  Comubice^  et  bos-^ 
cus  de  Wbdepirie  qui  est  Ricardi  de  Aunutri,  et  boscus  de  Emecote  qui 
est  comitis  Lincolnice  et  abbatis  de  Oseneye,  et  boscus  de  Nether- Eme- 

cote qui  est  prioris  de  Bumcester,  et  boscus  de  Pydington  qui  est  Alani 
Plokenet  J  fuerunt  qfforestaii  post  coronationem  domini  Henrici  regis 
proavi  domini  regis  nunc  ad  tale  dampnum  quod  nee  ipsi  nee  eorum